АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.08.2025 г.                                                                                                                       № 87
станица Кирпильская

Об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

учредителем для которых является администрация Кирпильского

сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской

Федерации администрация Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района постановляет:

1. Утвердить Правила размещения информации о среднемесячной

заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

учредителем для которых является администрация Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.

2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района (Гаркушова) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru. и разместить на официальном сайте

администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в

сети «Интернет»-www.kirpilskoesp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Кравченко

И.М..

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                   И.М.Кравченко

         УТВЕРЖДЕНО

       постановлением администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 15.08.2025 г. № 87

Правила размещения информации о среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий учредителем для

которых является администрация Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

1. Настоящие Правила устанавливают порядок размещения информации

о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий, учредителем для

которых является администрация Кирпильского сельского поселения Усть-

Лабинского района, (далее соответственно учреждения, предприятия;

администрация), и представления указанными лицами данной информации в

соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.

2. Информация размещается на официальном сайте администрации

Кирпильского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее- официальный сайт), в

доступном режиме для всех пользователей по форме согласно приложению к

настоящим Правилам.

3. Информация предоставляется руководителями муниципальных

учреждений и муниципальных унитарных предприятий в срок до 30 апреля

года, следующего за отчетным, в общий отдел администрации Кирпильского

сельского поселения по форме, форме согласно приложению к настоящим

Правилам.

4. В составе информации, подлежащей размещению на официальном

сайте учредителя в сети «Интернет», указываются: полное наименование

учреждения или предприятия, занимаемая- должность (в соответствии с

актуальным штатным расписанием), а также фамилия, имя и отчество лица, в

отношении которого размещается информация.

5. В составе информации запрещается указывать данные, позволяющие

определить место жительства, почтовый адрес, телефон и иные

индивидуальные средства коммуникации лиц, в отношении которых

размещается информация, а также сведения, отнесенные к государственной

тайне или сведениям конфиденциального характера.

Специалист 2 категории

Общего отдела администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района      И.И.Гаркушова

Приложение

к Правилам размещения информации о

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных

унитарных предприятий учредителем

для которых является администрация

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района Информация о

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных

унитарных предприятий, учредителем

для которых является администрация

Правила размещения информации о

среднемесячной заработной плате

руководителей, их заместителей и

главных бухгалтеров муниципальных

учреждений и муниципальных

унитарных предприятий учредителем

для которых является администрация

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Информация о среднемесячной заработной плате руководителей, их

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и

муниципальных унитарных предприятий, учредителем для которых является

администрация Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

за _________________ 20 __ год

№ пп Наименование

учреждения/

предприятия

Должность Ф.И.О.

(полностью)

Средняя

заработная

плата, руб.